
204656-2024 Page 1/3

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 204656-2024 - Rezultat

Franţa – Repararea şi întreţinerea echipamentului de reprografie – MARCHE n°2023/07/SG 
RELATIF A LA LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC D'IMPRESSION DE L'UNAF
OJ S 69/2024 08/04/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: union nationale des associations familiales
E-mail: arecalde@unaf.fr
Forma juridică a achizitorului: Organizație care atribuie un contract subvenționat de o 
autoritate guvernamentală centrală
Activitatea autorității contractante: Protecție socială

2. Procedură

Procedură
Titlu: MARCHE n°2023/07/SG RELATIF A LA LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC 
D'IMPRESSION DE L'UNAF
Descriere: LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC D'IMPRESSION
Identificatorul procedurii: f55d80c7-c582-44a3-bf0c-9a81b44657df
Anunț anterior: 754150-2023
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 50313000 Repararea şi întreţinerea echipamentului de reprografie

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: MARCHE n°2023/07/SG RELATIF A LA LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC 
D'IMPRESSION DE L'UNAF
Descriere: LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC D'IMPRESSION DE L'UNAF
Identificator intern: MARCHE n°2023/07/SG

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 50313000 Repararea şi întreţinerea echipamentului de reprografie

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de atribuire

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/204656-2024
mailto:arecalde@unaf.fr


204656-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: QUALITE DE LA PRESTATION
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 50
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: PRIX DE LA PRESTATION

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 40

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: QUALITE ENVIRONNEMENTALE
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 10

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: union nationale des associations familiales - 
TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organizația care semnează contractul: union nationale des associations familiales

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 250 000,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: ILE DE FRANCE BUREAUTIQUE
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: ILE DE FRANCE BUREAUTIQUE
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: da
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: MARCHE n°2023/07/SG
Data încheierii contractului: 21/03/2024
Organizația care semnează contractul: union nationale des associations familiales

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: union nationale des associations familiales



204656-2024 Page 3/3

8.1.

Număr de înregistrare: 78441190200017
Localitate: paris
Țara: Franţa
Punct de contact: RECALDE
E-mail: arecalde@unaf.fr
Telefon: 0149953657
Alte puncte de contact: 
Denumire oficială: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care semnează contractul

ORG-0002
Denumire oficială: ILE DE FRANCE BUREAUTIQUE
Număr de înregistrare: 39010749800045
Localitate: TREMBLAY EN FRANCE
Țara: Franţa
E-mail: julien.legrand@fsi.canon.fr
Telefon: 00333626151727
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001
Câștigătorul este cotat pe o piață reglementată

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 3fc783c2-a565-4109-a5d6-fe8060b55a80  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 05/04/2024 11:49:58 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 204656-2024
Numărul ediției JO S: 69/2024
Data publicării: 08/04/2024

mailto:arecalde@unaf.fr
mailto:julien.legrand@fsi.canon.fr

